
 e-spis č.: P10-499801/2024 

Zápis z 21. zasedání Výboru pro strategické investice a 

veřejné zakázky ZMČ Praha 10, které se konalo dne 9/10/2024 v 

zasedací místnosti J. Herold (K726), Vinice II, Vinohradská 3218/169, Praha 10 

od 17:00 do 17:45 
Přítomní členové výboru:  

• Adam Štěpánek 

• Ing. Michal Narovec (on-line) 

• Ing. Tomáš Pek S.E. (příchod 17:10) 

• Mgr. Zuzana Lajksnerová 

• JUDr. Radmila Kleslová (příchod 17:08) 

• Mikuláš Pobuda 

• Ing. Gabriela Kolářová 

Omluvení členové výboru: 

Hosté z řad RMČ P10 a prac, úřadu: 

• Ing. Jan Jirásek, tajemník výboru 

• Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP, stálý host (on-line) 

• Bc. Götzová Karolina, Bc., vedoucí OŽP 

• Mgr. Adriana Matisová, vedoucí OEK 

 

Externí hosté 

• Mgr. Veronika Žolčáková 

• Ing. Petr Beneš 

 

1. Zahájení jednání VSIVZ 

Jednání výboru bylo zahájeno v 17:00 a po celou dobu jednání byl výbor usnášeníschopný. Jednání 

výboru probíhalo presenčně. Pouze Ing. Narovec byl připojen on-line  

Program dle zaslané pozvánky: 

Návrh programu:  
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu, určení ověřovatele 

3. Projednání záměru: „Nákup výpočetní techniky – Notebooky, All in One sestavy, monitory a 

příslušenství“ 

4. Projednání záměru: „Zajištění komplexních tiskových služeb a reprografického střediska“ 

5. Projednání záměru: „Dodávka objektu pro parkování včetně zpevněné plochy, přípojky elektro, 

akumulační nádrže, vsakovacího tělesa a rozvodů dešťové kanalizace Praha 10, Vršovice, 

Oblouková“ 

6. Projednání záměru: „Zajištění úklidových činností v sídle Městské části Praha 10“ 

7. Informace o průběhu stávajících významných investic a aktuální stav veřejných zakázek 

uveřejněných na profilu zadavatele MČ P10 



8. Různé 

9. Závěr 

 

Popis průběhu jednání 

2. Schválení programu a určení ověřovatele zápisu 

Jednání bylo zahájeno určením ověřovatele. Jako ověřovatel byl určen p. Mikuláš Pobuda 

Následně bylo hlasováno o programu jednání s výsledkem: 

Hlasování: pro 5; Proti 0; Zdržel se 0 (JUDr. Kleslová a Ing. Pek dorazili na jednání po schválení 

programu) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Projednání záměru: „Nákup výpočetní techniky – Notebooky, All in One sestavy, monitory a 

příslušenství“ 

 

 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo gesčnímu radnímu pro oblast IT p. Pobudovi, který záměr 

představil. 

 

Diskuze se zúčastnili: Mgr. Lajksnerová, Ing. Narovec, JUDr. Kleslová 

 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu: 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

schvaluje 

zahájení realizace záměru: „Nákup výpočetní techniky – Notebooky, All in One sestavy, monitory a 

příslušenství“ 

Hlasování: pro 5; Proti 0; Zdržel se 1 (JUDr. Kleslová) 

 

4. Projednání záměru: „Zajištění komplexních tiskových služeb a reprografického střediska“ 

 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo gesčnímu radnímu pro oblast IT p. Pobudovi, který záměr 

představil. 

 

Diskuze se zúčastnili: Mgr. Lajksnerová 

 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu: 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

schvaluje 

zahájení realizace záměru: „Zajištění komplexních tiskových služeb a reprografického střediska“ 



Hlasování: pro 6; Proti 0; Zdržel se 1 (Mgr. Lajksnerová) 

5. Projednání záměru: „Dodávka objektu pro parkování včetně zpevněné plochy, přípojky 

elektro, akumulační nádrže, vsakovacího tělesa a rozvodů dešťové kanalizace Praha 10, 

Vršovice, Oblouková“ 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo gesčnímu radnímu pro oblast dopravy p. Pobudovi, který 

záměr představil. 

Diskuze se zúčastnili: JUDr. Kleslová, Bc. Brzoň 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu: 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

schvaluje 

zahájení realizace záměru: „Dodávka objektu pro parkování včetně zpevněné plochy, přípojky elektro, 

akumulační nádrže, vsakovacího tělesa a rozvodů dešťové kanalizace Praha 10, Vršovice, Oblouková“ 

 

Hlasování: pro 7; Proti 0; Zdržel se 0 

 

6. Projednání záměru: „Zajištění úklidových činností v sídle Městské části Praha 10“ 

 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo vedoucí OHS Bc. Götzové, která záměr představila. 

Diskuze se zúčastnili: JUDr. Kleslová, Mgr. Lajksnerová 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu: 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

schvaluje 

zahájení realizace záměru: „Zajištění úklidových činností v sídle Městské části Praha 10“ 

 

Hlasování: pro 6; Proti 0; Zdržel se 1 (JUDr. Kleslová) 

7. Informace o průběhu stávajících významných investic a aktuální stav veřejných zakázek 

uveřejněných na profilu zadavatele MČ P10 

Aktuální informace k probíhajícím investičním akcím představil vedoucí OMP Bc. Brzoň.  

Diskuze se zúčastnili: Ing. Kolářová 

 

8. Různé 

K bodu různé nebyly žádné příspěvky. 

 



 

9. Závěr 

Předseda VSIVZ tím ukončil jednání výboru v 17:45 a poděkoval přítomným za účast.   

 

Přílohy zápisu: 

1. Usnesení č. VSIVZ/21/1 

2. Usnesení č. VSIVZ/21/2 

3. Usnesení č. VSIVZ/21/3 

4. Usnesení č. VSIVZ/21/4 

 

 

V Praze, dne 21.10.2024 

 

 

Předseda VSIVZ: Adam Štěpánek 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Jirásek, tajemník VSIVZ 

 

 

 

 

Ověřovatel: p. Mikuláš Pobuda 



 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/21/1 ze dne 9.10.2024 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

schvaluje 

 

 

zahájení realizace záměru: „Nákup výpočetní techniky – Notebooky, All in One sestavy, monitory a 

příslušenství“ 

 

 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku: P10-480021/2024 



 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/21/2 ze dne 9.10.2024 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

schvaluje 

 

 

zahájení realizace záměru: „Zajištění komplexních tiskových služeb a reprografického střediska“ 

 

 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku: P10-480041/2024 



 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/21/3 ze dne 9.10.2024 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

schvaluje 

 

 

zahájení realizace záměru: „Dodávka objektu pro parkování včetně zpevněné plochy, přípojky elektro, 

akumulační nádrže, vsakovacího tělesa a rozvodů dešťové kanalizace Praha 10, Vršovice, Oblouková“ 

 

 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku: P10-480051/2024 



 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/21/4 ze dne 9.10.2024 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

schvaluje 

 

 

zahájení realizace záměru: „Zajištění úklidových činností v sídle Městské části Praha 10“ 

 

 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku: P10-480052/2024 


